Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CDH74NP-470KC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CDH74NP-470KC Details PDF
CDH74NP-470KC
Hersteller-Teilenummer: CDH74NP-470KC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 1.2A 230 MOHM SMD
Datenblätter: CDH74NP-470KC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1975 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CDH74NP-470KC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 47UH 1.2A 230 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1975 pcs Stock
Serie CDH74
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" L x 0.287" W (8.00mm x 7.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 1.2A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 230 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 1kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CDH74NP-560KC
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 1.15A 260
MOHM
CDH74NP-820JC
Sumida Corporation
FIXED IND 82UH 920MA 480
MOHM
CDH74NP-390KC
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 1.3A 210
MOHM SMD
CDH74NP-331JC
Sumida Corporation
FIXED IND 330UH 400MA 1.55
OHM
CDH74NP-391JC
Sumida Corporation
FIXED IND 390UH 380MA 2.09
OHM
CDH80D48NP-101KC
Sumida Corporation
WIREWOUND INDUCTOR
CDH74NP-271JC
Sumida Corporation
FIXED IND 270UH 480MA 1.38
OHM
CDH74NP-471JC
Sumida Corporation
FIXED IND 470UH 330MA 2.39
OHM
2225AA472KATME ADP8860ACPZ AM29F010B-70PC AM3354BZCZD80 CDH115-102KC
CDH2D09B CDH2D09BNP-100MC CDH2D09BNP-220MC CDH2D09BNP-2R4MC CDH2D09BNP-4R7MC
CDH38D09SHPNP-100MC CDH38D11SLDNP-220MCK CDH38D16DLDHF-100MC CDH38D16DLDHF-4R7MC CDH3D13DSHPNP-100MC
CDH3D13DSHPNP-1R2MC CDH3D13DSHPNP-220MC CDH53-100LC CDH53-101JC CDH53-151
CDH74-101JC CDH74NP-150LC CDH74NP-220LC DCR818SG4242 DV889-4000-40
GN1411AINTE3D H9DA4GH4JJBMCR-4EM IPA80R460CE IRFB61N15D LMH6718MA
LTC3441EDE#TRPBF LTC3556EUFD#TRPBF MB3773PF-G-BND-HN-ER MBRF20150CT-G MMF400N020DK2B
PS2811C-4-F3-A RE46C141SW16TF REF6241IDGKR RK73H2ALTD3573F SI4451DY
SMBJ5.0A SPD30N06S2-23 SPX1117M3-L-3.3 SSG70C120 TC74HCT04A
TCA1116RTWR TPS62040DRCR VS-30BQ015PBF W1185LC320 W8405ZD100